
sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
3 Munkácsy Zoltán 0920 1966 CSPSE 146 I.
2 Kiss Attila István 0946 1973 Alpokalja 117 II.
1 Stökl József 0947 1972 Alpokalja 117 III.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
15 Csefkó Pál 0035 1945 CSPSE 168 I.
8 Tarsoly Balázs 0951 1978 Alpokalja 166 II.
9 Óvári Bálint 0940 1975 CSPSE 151 III.
3 Maczeovics Zoltán 0584 1968 CSPSE 148 4
4 Dobóczy László 0853 1965 CSPSE 148 5
5 Dobóczy Lívia 0932 1971 CSPSE 137 6
12 Szele István 0919 1966 CSPSE 135 7
10 Szilágyi József 0944 1956 Alpokalja 133 8
16 Varga Lajos 0696 1959 CSPSE 132 9
13 Toók László 0016 1949 DHSE 130 10
14 Tarján János 0645 1956 Alpokalja 129 11
11 Jójárt Péter 0872 1976 CSPSE 119 12
1 Vajda Miklós 0062 1960 DVLE 118 13
6 Várnai Gábor 0112 1955 CSPSE 106 14
2 Gulyás János 0949 1968 Alpokalja 96 15
7 Borza József 0806 1968 DLSE 89 16

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
2 Somlai Péter 0648 1940 CSPSE 152 I.
3 Toók László 0016 1949 DHSE 145 II.
1 Vajda Miklós 0062 1960 DVLE 139 III.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
23 Csefkó Pál 0035 1945 CSPSE 170 I.
18 Krétai Levente 0068 1974 CSPSE 167 II.
9 Munkácsy Zoltán 0920 1966 CSPSE 163 III.
13 Óvári Bálint 0940 1975 CSPSE 160 4
15 Varga Lajos 0696 1959 CSPSE 154 5
5 Dobóczy László 0853 1965 CSPSE 151 6
21 Tarján János 0645 1956 Alpokalja 147 7
4 Dr Kamarás Katalin 0000 1964 Magics SE 142 8
12 Tarsoly Balázs 0951 1978 Alpokalja 137 9
20 Dávidovits Zoltán 0000 1953 Paragun 136 10
7 Kiss Attila István 0946 1973 Alpokalja 135 11
8 Dobóczy Lívia 0932 1971 CSPSE 135 12

Csikóvári PSE és Alpokalja minősítő gyorspont

nagykaliberű puska nyílt irányzék

nagykaliberű pisztoly open irányzék

nagykaliberű pisztoly nyílt irányzék

nagykaliberű puska optikai irányzék
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1 Gulyás János 0949 1968 Alpokalja 131 13
11 Szilágyi József 0944 1956 Alpokalja 128 14
14 Molnár Annamária 0766 1977 Villanás SE 128 15
16 Jurek László 0698 1967 CSPSE 128 16
19 Szilágyi Jenő 0627 1952 CSPSE 118 17
22 Minya Krisztián 0649 1976 Sportszelet SE 118 18
2 Könyves-Tóth Árpád 0765 1964 Villanás SE 110 19
17 Szele István 0919 1966 CSPSE 109 20
3 Bartal Gyula 0764 1979 Villanás SE 104 21
10 Várnai Gábor 0112 1955 CSPSE 102 22
6 Borza József 0806 1968 DLSE 56 23

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
9 Szurok Ádám 0843 1975 Karinthy Fr. GLE 176 I.
4 Csenteri József 0939 1967 Alpokalja 168 II.
8 Virág László 0304 1949 Karinthy Fr. GLE 164 III.
10 Krétai Levente 0068 1974 CSPSE 157 4
5 Nagy Károly 0654 1954 Pegazus SE 151 5
2 Könyves-Tóth Árpád 0765 1964 Villanás SE 148 6
1 Óvári Bálint 0940 1975 CSPSE 136 7
7 Seres József 0740 1943 Paragun SE 124 8
11 Szilágyi Jenő 0627 1952 CSPSE 122 9
12 Minya Krisztián 0649 1976 Sportszelet SE 117 10
3 Somlai Péter 0648 1940 CSPSE 115 11
6 Könyves-Tóth Bence 0859 1987 Villanás SE 80 12

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
1 Munkácsy Zoltán 0920 1966 CSPSE 170 I.
5 Tanács Gábor 0723 1969 CSPSE 165 II.
7 Gyenes András 0755 1979 Pegazus SE 161 III.
4 Nagy Károly 0654 1954 Pegazus SE 144 4
8 Jójárt Péter 0872 1976 CSPSE 144 5
2 Várnai Gábor 0112 1955 CSPSE 135 6
3 Stökl József 0947 1972 Alpokalja 122 7
6 Nagy László 0675 1951 Pegazus SE 111 8

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
3 Virág László 0304 1949 Karinthy Fr. GLE 116 I.
2 Seres József 0740 1943 Paragun SE 112 II.
4 Szurok Ádám 0843 1975 Karinthy Fr. GLE 108 III.
1 Várnai Gábor 0112 1955 CSPSE 107 4

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj.
elért 

eredmény
1 Jurek László 0698 1967 CSPSE 154 I.

kiskaliberű pisztoly nyílt irányzék

nagykaliberű revolver nyílt irányzék

kiskaliberű puska nyílt irányzék

kiskaliberü puska otikai irányzék



2 Minya Krisztián 0649 1976 Sportszelet SE 124 II.




